附一人〔2006〕33号          签发人：院长 王深明
关于印发《中山大学附属第一医院
科研助手岗位管理规定》的通知

各处、科室：

    现将《中山大学附属第一医院科研助手岗位管理规定》印发给你们，请遵照执行。

特此通知。
                             二○○六年九月七日
主题词：卫生  医院  人事  岗位△  规定
中山一院院长办公室             2006年9月7日印发

责任校对:张晓红                        (共印230份)
中山大学附属第一医院科研助手岗位管理规定
根据学校有关通知精神，为鼓励和支持研究人员更好地开展科研工作，顺利完成科研项目，特设科研助手岗位，并制定管理规定如下：

一、科研助手为科研项目负责人在科研项目研究期间聘请并支付劳动报酬、协助其完成科研项目的工作人员（以下简称助手）。

二、研究人员所主持的科研项目需配备助手，且其经费具有支付助手劳动报酬能力的，可申请配备助手。

三、助手人选要求：由科研项目负责人根据工作需要，选定相应学历、资历、身体健康人员。

四、助手工作职责：协助做好科研项目相关工作，完成项目负责人交办的工作任务。

五、助手聘用期限：由科研项目负责人根据科研项目需要决定。

六、助手福利待遇：由科研项目负责人参考院内合同人员相关标准，与拟聘人协商后，报人事部门确定。所需经费包括工资、社会保险等，均由项目负责人在其科研项目经费中支付。

七、审批程序及合同管理：科研项目负责人将选定助手的申请材料报人事部门审核，由人事部门呈报主管院领导审批。批准后，人事部门按规定与助手签订聘用合同，原则上聘用合同一年一签，若少于一年以月为计算单位，按院内合同人员进行管理。助手聘用期间归属科研项目负责人所在科室管理。

八、助手的相关待遇由医院统一发放，参加社会保险的手续由人事部门统一办理。所需经费经科研项目负责人确认后，由财务部门定期从科研项目负责人的科研经费中扣除。

九、本规定由人事处负责解释。
十、本规定自发文之日起执行。
PAGE
2